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Förkunskaper 
60 hp i medie­ och kommunikationsvetenskap från dessa kurser eller motsvarande:

l Introduktion till medie­ och kommunikationsvetenskap, 15hp (1MK141), 
l Medier och samhälle 7,5hp (1MK143), 
l Vetenskapliga metoder A 7,5hp (1MK142), 
l Strategisk kommunikation 7,5hp (1MK148), 
l Medier, makt och kultur 7,5hp (1MK145), 
l Profilkurs: Kreativ kommunikation och medial gestaltning 7,5hp (1MK146) eller 
Profilkurs Media Management 7,5hp (1MK147), 

l Vetenskaplig rapport 7,5hp (1MK151), 
l Teori fördjupning 7,5hp (2MK101), 
l Vetenskapliga metoder B i medie­ och kommunikationsvetenskap 7,5hp 
(2MK102). 

Mål 
Efter genomgången kurs ska den studerande kunna:

l formulera en vetenskapligt förankrad forskningsfråga inom ämnesområdet, 
l tillämpa teorier, begrepp och metoder relevanta för forskningsfrågan för att 
genomföra en vetenskaplig undersökning självständigt, 

l göra bedömningar med hänsyn till relevanta vetenskapliga, samhälleliga och etiska
aspekter, 

l muntligt och skriftligt redogöra för den egna genomförda undersökningen och 
värdera sina resultat i relation till tidigare forskning. 

Innehåll 
Under kursen arbetar den studerande med att självständigt genomföra en vetenskaplig 
undersökning och författa ett självständigt arbete med relevans för ämnesområdet. 
Forskningsprocessen bedrivs i samråd med handledare. Det självständiga arbetet 
presenteras och ventileras under ett oppositionsseminarium där studenten såväl 
försvarar sitt självständiga arbete i egenskap av respondent som agerar opponent på 
någon annans självständiga arbete. 
 
Det självständiga arbetet genomförs som enskilt arbete eller i par. 
 
Deltagande i oppositionsseminarier är obligatoriskt. 

Undervisningsformer 
Undervisning sker i form av handledning enskilt eller i grupp enligt överenskommelse 
med handledare. Handledning kan endast garanteras under den termin studenten är 
registrerad på kursen. 

Examination 
Kursen bedöms med betygen A, B, C, D, E, Fx eller F. 
För godkänt betyg på kursens ska kursens mål vara uppnådda. Betygskriterier för 
respektive nivå i betygsstegen meddelas vid kursstart. 
 
Betyget A är högst i betygsstegen, resterande betyg följer i fallande ordning där betyg E 
utgör det lägsta i betygsstegen för godkänd. Betyget F innebär att studentens 
prestationer bedöms som underkända. Fx är inte betygsgrad och används endast då en 
student tillåts komplettering av genomförd examination.  
 
Kursen examineras genom att den studerande författar ett självständigt arbete samt vid 
ett examinationsseminarium lägger fram och försvarar detsamma och uppträder som 
opponent och granskare av annan students självständiga arbete. 
 
Studerande som inte godkänts vid ordinarie examinationstillfälle ges möjlighet till 
omexamination i enlighet med universitetets lokala regler. 

Kursvärdering 
Under kursens genomförande eller i nära anslutning till kursen genomförs en 
kursvärdering. Resultat och analys av kursvärderingen ska återkopplas till de studenter 
som genomfört kursen och de studenter som deltar vid nästa kurstillfälle. 
Kursvärderingen genomförs anonymt. Kursvärderingen arkiveras enligt institutionens 
bestämmelser. 

Kurslitteratur och övriga läromedel 
 
Backman, J. (senaste upplagan). Rapporter och uppsatser. Lund: Studentlitteratur. 223
s. 
 
Rienecker, L. & Stray Jørgensen, P. (senaste upplagan). Att skriva en bra uppsats. 
Lund: Liber. 349 s. 
 
Litteratur (till exempel vetenskapliga artiklar) och material för uppsatsarbetet väljs i 
samråd med handledare, ca 1 000 sidor. 
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